segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo n° 01/2016 – Chamada Pública nº 01 CHP/2016. Objeto:
Aquisição parcelada de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE, às
empresas: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAÍ – COMAGRU, CNPJ n°
15.330.745/0001-96, os Itens (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19), pelo valor total de R$ 232.260,00 (duzentos e trinte e dois mil duzentos e sessenta
reais). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDC721169009164B2CE061A894B3222F

		2016-03-21T12:51:38-0300